I. Charters, Letters Patent, Bolls, and other Unbound
Writings.

(1.) 12tli century.—Charter' of Robert (Bossu), 2nd
Earl of Leicester, to the burgesses of Leicester.

—

Robertus comes Leycestrie Radulpho vicecomiti et
omnibus baronibus et hominibus suis Francigenis et
Anglicis salutem ;—Sciatis quod ego et uolo et concedo
quod burgenses mei de Leycestria teneant omnes con-

LlilCESTEE.

suetudines suas bene et in pace et honorifice et quiete Coepora-
in Gilda et in omnibus aliis consuetudinibus sicut eas -^lou of

umquam melius et quietins et honorificentius de patre
meo tenuerint, Testibus, Emulfo de Bosco, Gaufrido
Abbate, Radulfo minori, Johanne de loi, Matheo de
uilers, Baldewyn de Cham, Radulfo Multon, Anifredo
filio Alfredi, Rogero de Cranfort, Roberto capellano.

(2.) 26 December, 1 John.—Charter to the burgesses
of Leicester.— Johannes Dei gratia Rex AngHe, &c.,
&c. :

— Sciatis nos concessissc et hac presenti carta
nostra confirmasse Burgensibus ville Leircestrio quod
libere et sine omni impedimento eaut etredeant et nego-
cientur per totam terram nostram cum omnibus rebus et

Marchandisis suis, Saluis nobis et aliis debitis et justis

consuetudinibus : Testibus, Willelmo Mareschallo Comite
de Pembroc, Willelmo Comite Sarura, Willelmo de
Humet constabulario Normannie, Willelmo de Rupibus,
Warino filio Geroldi, Thoma Basset. Datum per manu-
S. Wellensis Archidiaconi,et Johannis de Gray apud Bnr«
xxvi. die Decembiis anno regni uostri Prime.

(3.) 26 December, 1 John.—Grant to the burgesses of
Leircestre, that all purchases and sales of lands of the
town Leircestre which have been or shall be made in the
Portmanmote of the same town shall remain stable and
firm : the Latin terms of the concession being " Sciatis
" nos concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse
" Burgensibus ville Leircestrie quod omnes empciones
" et vendiciones terrarnm Leircestrie que facte sunt et
" que fient rationabiliter in Portmanmote eiusdem
" ville stabiles et firme pemianeant."—Witnessed by the
same persons who witnessed the preceding charter on the
same day, this grant was also made at Bures :—" apud
Bur'."

(4.) Guild rolls of years in the successive reigns of
Richard I., John, Henry III., Edward I., Edward II.,

Edward III., and Richard II. Many of the rolls of this
series having been lost, whilst others have decayed
from long exposure to damp, so as to be quite illegible.

The series, however, is sufficiently comprehensive and
complete to aflTord a general view of the state of the
Merchants' Guild of Leicester for nearly two centuries,
and to yield a mass of data for estimating the fluctua-